
Pos. Nome Società Cat. Punti

1° CECI ALESSANDRO UC FIGINESE ASD AL2 42

2° FEDE GABRIEL PEDALE SENAGHESE PIEMONTE A.S.D. AL2 38

3° BELLETTA DARIO IGOR BUSTO GAROLFO AL1 34

4° COLOSIO LINO VELO CLUB SARNICO A.S.D. AL2 28

5° FONTANA MIRKO TEAM GIORGI A.S.D. AL1 26

6° BONO ALEX PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD AL2 20

7° FLORIAN FABIO TEAM GIORGI A.S.D. AL2 20

8° BOTTA MATTEO TEAM GIORGI A.S.D. AL2 19

9° MINOIA SEBASTIANO VELO CLUB SARNICO A.S.D. AL2 18

10° CETTO MAURIZIO ASD VELOCE CLUB BORGO AL2 17

11° MUSCELA LUCA V.C. SOVICO AL1 17

12° AROSIO DAVIDE PEDALE SENAGHESE A.S.D. AL2 15

13° SANTAMARIA RICCARDO UC FIGINESE ASD AL2 13

14° BORSARINI NICOLAS PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD AL2 11

15° BONO ANDREA PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD AL1 11

16° PAPPALARDO FEDERICO V.C. SOVICO AL2 11

17° DANIEL TOMMASO PEDALE SENAGHESE A.S.D. AL2 9

18° ROMELE ALESSANDRO CICLI PERACCHI SOVERE A.S.D. AL2 7

19° SALIGARI GIACOMO PEDALE SENAGHESE A.S.D. AL2 7

20° PERANI RICCARDO G.S. RONCO MAURIGI DELIO GALLINA AL2 6

21° TEBALDI MANUEL TEAM GIORGI A.S.D. AL2 6

22° ALBINI EMANUELE EQUIPE CORBETTESE AL2 6

23° AMARU' ANDREA MULTICAR AMARU' - EQUIPE SICILIA AL2 5

24° TESTA MICHAEL VALLECAMONICA A.S.D. AL2 5

25° BOLETTA MATTEO S.C. ORINESE A.S.D. AL2 5

26° ANDREAUS MARCO ASD VELOCE CLUB BORGO AL2 4

27° BEZZAN ALESSANDRO G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. AL2 4

28° ARRIGHETTI NICOLO' CICLI PERACCHI SOVERE A.S.D. AL1 3

29° DEL BONIFRO ROBERTO UC COSTAMASNAGA ASD AL2 3

30° BELUSSI ALESSANDRO TEAM GIORGI A.S.D. AL2 3

1° BELLETTA DARIO IGOR BUSTO GAROLFO AL1 34

2° FONTANA MIRKO TEAM GIORGI A.S.D. AL1 26

3° MUSCELA LUCA V.C. SOVICO AL1 17

4° BONO ANDREA PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD AL1 11

5° ARRIGHETTI NICOLO' CICLI PERACCHI SOVERE A.S.D. AL1 3

6° CAZZANIGA LORENZO C.C. FORTI E VELOCI AL1 2

7° CASALINI GABRIELE ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI AL1 1

8° GIOVINAZZO RAFFAELE CICLISTICA BORDIGHERA AL1 1

9° CONSAGRA SAMUELE U.S.LEGNANESE AL1 1

10° 0 0 0

11° 0 0 0

12° 0 0 0

13° 0 0 0

14° 0 0 0

15°

1° FLORIAN FABIO TEAM GIORGI A.S.D. 10
2° CETTO MAURIZIO ASD VELOCE CLUB BORGO 10
3° AROSIO DAVIDE PEDALE SENAGHESE A.S.D. 10
4° MINOIA SEBASTIANO VELO CLUB SARNICO A.S.D. 8
5° ANDREAUS MARCO ASD VELOCE CLUB BORGO 8
6° MUSCELA LUCA V.C. SOVICO 8
7° BORSARINI NICOLAS PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD 6
8° SANTAMARIA RICCARDO UC FIGINESE ASD 6
9° FEDE GABRIEL PEDALE SENAGHESE PIEMONTE A.S.D. 6

10° 0 0 0

1° 74

2° 55

3° 48

4° 42

5° 38

6° 34

7° 31

8° 28

9° 22

10° 10

11° 6

12° 6

13° 5

14° 5

15° 5

16° 4

17° 4

18° 2

19° 2

20° 2

Classifica a Squadre

PROGETTO CICLISMO - RODENGO S. ASD

Classifica Generale Maglia Bianca dopo 3^PROVA

71° Giro Ciclistico della Provincia di Como

TEAM GIORGI A.S.D.

UC FIGINESE ASD

ASD VELOCE CLUB BORGO

CICLI PERACCHI SOVERE A.S.D.

G.S. RONCO MAURIGI DELIO GALLINA

Classifica Maglia Ciclamino Allievi 1° anno

PEDALE SENAGHESE PIEMONTE A.S.D.

BUSTO GAROLFO

PEDALE SENAGHESE A.S.D.

V.C. SOVICO

VELO CLUB SARNICO A.S.D.

Classifica G.P.M.

EQUIPE CORBETTESE

MULTICAR AMARU' - EQUIPE SICILIA

VALLECAMONICA A.S.D.

S.C. ORINESE A.S.D.

C.C. FORTI E VELOCI

UC COSTAMASNAGA ASD

G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D.

ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI

REMO CALZOLARI DA MORENO


